Отдел образования Администрации муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской области

ПРИКАЗ

08.02 .2022 № 32

О награждении грамотами участников
муниципального этапа литературно
художественного конкурса «Проба
пера-2022»

На основании приказа отдела образования Администрации муниципального
образования «Ельнинский район» Смоленской области от 03.02.2022 г. № 24. В
целях развития творческих способностей учащихся, выявления и поддержки
одаренных детей, обеспечения условий реализации их творческого потенциала,
приобщения детей и подростков к литературному наследию России,в феврале 2022
года Ельнинским Центром творчества проведен муниципальный этап литературно
художественного конкурса «Проба пера-2022». На конкурс было предоставлено 22
работы учащихся образовательных организаций района. На основании Положения о
конкурсе и согласно протоколу жюри от 04.02.2022 № 1

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить итоги муниципального этапа литературно-художественного
конкурса «Проба пера- 2022» в соответствии с Приложением

2. Победители и призеров конкурса наградить Дипломами отдела образования
Администрации муниципального образования « Ельнинский район»
Смоленской области.

3. Руководителям образовательных учреждений изыскать возможность
поощрения руководителей, подг обедителей и призеров конкурса.
Приложение на 1 л.

Начальник отдела образования i Николаенкова

Приложение
к приказу

отдела образования

от OB Qt.2022 № 3 t

Итоги
муниципального этапа регионального литературно-художественного конкурса

_________________ _____  «Проба пера-2022»________ _______________
1. Ивано-Г удинский

МБОУ
Коробецкая СШ

Про
за

Рассказ
«Кот и

шарики»

Путник Савва
Игоревич

15 лет

Афонина Т.В III

место

2. Ивано-Г удинский
МБОУ

Коробецкая СШ

Про
за

Рассказ
«Неожиданная

встреча»

Раушенбергер кар ипМ г Юрьевна
14 лет

Афонина Т.В II

место

3. МБОУ
Ельнинская СШ

№ 1 им.
М.И.Глинки

про
за

Проза
« Моя малая

Родина-деревня
Коситчена»

Ковалёв Илья
13 лет

Циунель Г.С. I

место

4. Ивано-Г удинский
филиал МБОУ

Коробецкой СШ

Поэ
зия

Стихотворение
«Картина на

долгую память»

Емельнова
Дарья
12 лет

Афонина Т.В III

место

5. МБОУ
Коробецкая СШ

Поэ
зия

Стихотворение
«Родная земля»

Бодреев
Роман
16 лет

Кирпичева Т.К II

место

6. Ельнинской СШ
№2 им. К.И.

Ракутина

Поэ
зия

Стихотворение
«Мой город»

Каменщикова
Валерия

13
лет

Зюзина А.М. I

место

7. Павловская СШ Поэ
зия

Стихотворения
«Моя Ельня

Баева Полина
15 лет

Аниськов А.В I

место

8. МБОУ
Ельнинская СШ
№ 1 им.
М.И.Глинки

Поэ
зия

«Родина» Щербачева
Анна
12 лет

Гусарова О.А. II

место

9. МБОУ
Коробецкая СШ

Про
за

Сочинение
«Чувство
Родины»

Челенков
Руслан
17 лет

Кирпичева Т.К. III
место

10 МБОУ
Ельнинская СШ
№ 1 им.
М.И.Глинки

Поэ
зия

«Моя родина» Демченкова
Виктория

14 лет

Гусарова О.А. I
место